АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.12.2018                                                                                        № 260
[bookmark: _GoBack]
ст-ца Новопокровская

Об упорядочении использования и реализации
 пиротехнических изделий на территории
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

	В целях обеспечения пожарной безопасности и упорядочении использования и реализации пиротехнических изделий, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
 п о с т а н о в л я е т:
1.  Определить площадку для запуска фейерверков и салютов на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по адресу: станица  Новопокровская, улица Ленина, 80 (площадь у РДК).
1. Оборудовать площадку согласно требований пожарной безопасности.
1. Ответственным лицом за обеспечение пожарной безопасности  при запуске фейерверков назначить  исполняющего обязанности заместителя  главы Новопокровского сельского поселения А.А. Богданова.
4.	Запретить реализацию пиротехнических изделий вне установленных мест.
5.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.	Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района						     А.В. Свитенко